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Resultatlista Kretsmiisterskap Precision Ostergotland 2024
Standardmedaljer baserade pd grundomgangens sju serie

Pl Skytt

Klass: Oppen C
Roger Johansson
Johan Dahlin
Anders Norberg
Mattias Pironen
Joachim Tornfeldt
Magnus Jansson
Fredrik Jacobsson
Conny Loch

9. Edmond Nijm

10. Steve Gustavsson
11. Gustaf Von Eckermann
12. Mats Egnell

13. Jimmy Johansson
14. Ludvig R

15. Bo Ragnarsson
16. Andreas Sandgren
17. Joakim Sillqvist
18. Goran Johansson
19. Denijad Camovic
20. Roy Hattina

21. Temur Engstrom

Sl P A Rl E ol Pl I

Klass: Dam C
1. Susanna Friberg
2. Pia Dahl
3. Wiolette Lantz-lorentzon
4. Therese Altun

Klass: Junior C
1. David Altun

Klass: Veteran Y C
1. Tony Borén
2. Stefan Friberg

Klass: Veteran A C
Lars-goran Liljergren
Kjell Jonsson

Kjeld Nielsen

Hans Fredriksson
Anita Anderberg
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Klass: Oppen A
Tony Borén
Bo Ragnarsson
Roger Johansson
Joachim Tornfeldt
Magnus Jansson
Anders Norberg
Peter Fasth
Kjeld Nielsen
Mats Egnell

. Edmond Nijm

. Fredrik Jacobsson

. Jimmy Johansson
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—
[\

Klubb

Mjolby PK

Link6pings Skytteforening
Mjolby PK

Linkopings Skytteforening
Saab PK

Aby SK

Aby SK

Saab PK

Saab PK

Mjolby PK

Link6pings Skytteforening
Motala PK

Aby SK

Linkopings Skytteforening
Motala PK

Mjolby PK

Aby SK

Mjolby PK

Aby SK

Aby SK

Aby SK

Aby SK
Aby SK
Mjslby PK
Aby SK

Aby SK

Aby SK
Aby SK

Aby SK
Mjslby PK
Saab PK
Mijélby PK
Mijélby PK

Aby SK
Motala PK
Mjslby PK
Saab PK
Aby SK
M;jslby PK
M;jslby PK
Saab PK
Motala PK
Saab PK
Aby SK
Aby SK

Resultat

Opp 49 46 46 46 48 48 48 49 48 48
Opp 45 47 46 46 48 48 45 46 44 49
Opp 46 43 48 45 42 50 45 47 47 48
Opp 44 46 45 45 47 47 47 45 47 46
Opp 47 48 43 47 44 44 47 45 45 45
Opp 49 44 45 43 47 41 46 45 47 47
Opp 41 48 44 46 47 46 46 44 46 45
Opp 47 46 45 42 47 47 45 43 45 45
Opp 43 47 46 47 43 45 45 48 41 46
Opp 44 46 44 40 46 46 47 45 46 46
Opp 47 42 45 45 44 45 44
Opp 43 46 46 42 44 45 44
Opp 44 43 42 44 45 44 46
Opp 41 40 46 46 42 47 45
Opp 45 44 45 39 44 46 39
Opp 35 38 44 46 46 44 44
Opp 41 43 40 43 44 41 39
Opp 44 46 41 34 42 40 37
Opp 37 40 37 40 38 44 46
Opp 36 39 37 43 35 41 43
Opp 33 41 33 37 35 33 45

Dam 45 41 42 41 39 38 38 37 38 42
Dam 36 39 39 40 44 41 43 36 44 38
Dam 25 26 37 38 40 41 35 39 37 31
Dam 35 39 38 39 39 43 33

Jun 45 40 41 44 42 41 39 35 34 40

Vet 46 49 49 49 49 46 46 47 44 45
Vet 41 42 48 40 46 47 40 45 47 40

Vet 48 49 48 49 46 48 47 45 45 47
Vet 43 49 44 47 43 44 41 44 45 43
Vet 35 43 42 40 41 45 45 46 43 44
Vet 40 41 42 42 44 43 42 40 38 41
Vet 34 36 43 43 32 38 40 40 41 35

Opp 45 45 49 48 46 48 48 46 45 48
Opp 46 44 46 46 45 48 44 48 47 45
Opp 45 47 46 46 43 45 47 48 44 40
Opp 40 47 42 43 44 45 45 47 46 47
Opp 41 44 43 44 43 45 47 43 46 46
Opp 43 45 39 45 44 45 45 45 46 44
Opp 44 46 47 44 44 37 40 44 47 39
Opp 45 41 44 45 45 41 47 43 41 38
Opp 43 39 47 40 45 44 40 43 40 44
Opp 43 42 47 41 46 38 40 42 34 48
Opp 40 45 44 40 44 42 42

Opp 38 42 42 45 43 41 42

Tot

476
464
461
459
455
454
453
452
451
450
312
310
308
307
302
297
291
284
282
274
257

401
400
349
266

401

470
436

472
443
424
413
382

468
459
451
446
442
441
432
430
425
421
297
293

X Std

11X
9X
12X
9X
9X
6X
7X
4X
3X
4X
2X
5X
3X
4X
2X
3X
2X
2X
2X
1X
1X

W mwm W w @™ wm

1X
3X
2X
1X

2X

9X S
8X

10X S
1X
4X
4X
3X

8X S
9X B
8X B
4X

7X B

2X
2X B
5X
4X
2X
4X
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Resultat Kretsmasterskap Precision A,B,C
Pistolskytte & NET 2024-08-24

PL. Skytt Klubb Resultat Tot X Std
13. Jan-Ake Karlsson Mjolby PK Opp 43 45 42 42 36 44 39 291 6X

14. Kjell Jonsson Mjolby PK Opp 42 39 40 38 43 41 47 290 3X

15. Steve Gustavsson Mjolby PK Opp 34 41 32 38 40 40 42 267 2X

16. David Altun Aby SK Opp 26 41 32 35 33 32 41 240 0X

17. Therese Altun Aby SK Opp 33 28 35 31 27 32 36 222 0X
Klass: Oppen B

1. Tony Borén Aby SK Opp 49 46 48 46 49 47 49 47 46 47 474 10X S
2. Anders Norberg Mjolby PK Opp 47 46 46 49 46 47 47 47 48 45 468 9X B
3. Roger Johansson Mjolby PK Opp 46 46 47 45 47 47 46 44 44 48 460 6X B
4. Bo Ragnarsson Motala PK Opp 43 48 49 45 44 46 45 44 47 47 458 11X B
5. Fredrik Jacobsson Aby SK Opp 45 38 44 48 42 47 46 47 49 48 454 77X

6. Magnus Jansson Aby SK Opp 41 46 42 47 46 47 46 46 47 44 452 8X

7. Mats Egnell Motala PK Opp 43 45 47 46 46 40 39 43 47 42 438 3X

8. Conny Loch Saab PK Opp 40 45 46 45 39 39 35 40 44 48 421 8X

9. Jan-Ake Karlsson Mjolby PK Opp 28 42 46 47 44 43 49 43 35 42 419 3X

10. Stefan Friberg Aby SK Opp 39 44 40 43 40 42 39 40 40 40 407 O0X

11. Susanna Friberg Aby SK Opp 33 42 37 43 43 40 42 353339 387 11X

12. Pia Dahl Aby SK Opp 40 38 40 37 41 41 44 281 4X
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Cil 2
ottt

Resultat Kretsmasterskap Precision A,B,C ':
Pistolskytte & NET 2024-08-24 R
Pl. Lagtivling: C Klubb Tot
1. AbySK1 Aby SK 987 23X

Lars-goran Liljergren VAC 335 8X
Tony Borén VYC 334 9X
Fredrik Jacobsson ~ OC 318 6X
Mjilby PK Lag 1 Mjilby PK 963 17X
Roger Johansson ~ OC 331 9X
Anders Norberg ~ OC 319 5X
Steve Gustavsson ~ OC 313 3X
3. Lagl1 Linkopings Skytteforening 958 16X
Johan Dahlin ~ OC 325 7X
Mattias Pironen ~ OC 321 7X
Gustaf Von Eckermann ~ OC 312 2X
4. Saab PK Saab PK 955 12X
Joachim Térnfeldt ~ OC 320 6X
Conny Loch ~ OC 319 4X
Edmond Nijm  OC 316 2X
5. Mjolby PK Lag 2 Mjéslby PK 902 5X
Kjell Jonsson VAC 311 1X
Andreas Sandgren ~ OC 297 3X
Hans Fredriksson VAC 294 1X
6. Aby SK Damlaget Aby SK 832 5X
Susanna Friberg  DC 284 1X
PiaDahl DC 282 3X
Therese Altun ~ DC 266 1X

L
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Resultat Kretsmasterskap Precision A,B,C i
Pistolskytte ©&>NET 2024-08-24
Pl. Lagtivling: A Klubb Tot
1. AbySK?2 Aby SK 933 11X

Tony Borén ~ OA 329 5X
Magnus Jansson ~ OA 307 4X
Fredrik Jacobsson ~ OA 297 2X
2. Mijélby PK Lag 1 Mjilby PK 916 16X
Roger Johansson ~ OA 319 6X
Anders Norberg ~ OA 306 4X
Jan-Ake Karlsson ~ OA 291 6X
3. Saab PK Saab PK 911 7X
Kjeld Nielsen ~ OA 308 2X
Joachim Toérnfeldt  OA 306 2X
Edmond Nijm  OA 297 3X
4. Mjélby PK Lag 2 Mjilby PK 859 7X
Peter Fasth ~ OA 302 2X
Kjell Jonsson ~ OA 290 3X
Steve Gustavsson ~ OA 267 2X
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Resultat

Kretsmasterskap Precision A,B,C

L

Pistolskytte ©&>NET 2024-08-24
Pl. Lagtivling: B Klubb Tot

1. AbySK3 Aby SK 959 21X
Tony Borén OB 334 9X
Magnus Jansson OB 315 7X
Fredrik Jacobsson OB 3105X

2. Mjolby PK Mjolby PK 951 14X
Anders Norberg OB 328 6X
Roger Johansson OB 324 5X
Jan-Ake Karlsson OB 299 3X

3. Aby SK Lag 2 Aby SK 848 5X
Stefan Friberg OB 287 0X
Pia Dahl OB 281 4X
Susanna Friberg OB 280 1X
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